



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Carsten Andersen ApS
c/o Carsten Andersen, George Marshalls Vej 31, 1. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 37 64 41 45

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 139ee9RYur252546676

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Carsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS c/o Carsten Andersen George Marshalls Vej 31, 1. tv. 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 64 41 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	HCA Investments ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både noterede og unoterede. Samt udlejning af lejligheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326 t.kr. mod 14.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	84.059	90
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.565.000	545
1 Personaleomkostninger	-55.000	-55
Driftsresultat	1.594.059	580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.065	13.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28
Andre finansielle indtægter	77.334	43
Øvrige finansielle omkostninger	-45.746	-1
Resultat før skat	1.727.712	14.234
2 Skat af årets resultat	-401.528	-23
Årets resultat	1.326.184	14.211
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.065	13.584
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	505
Disponeret fra overført resultat	-2.610.881	0
Disponeret i alt	1.326.184	14.211



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.325.000	5.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.325.000	5.600
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.486.535	16.384
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.486.535	16.384
	Anlægsaktiver i alt	20.811.535	21.984
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.776	0
	Andre tilgodehavender	3.881.207	1.022
	Tilgodehavender i alt	3.909.983	1.022
	Likvide beholdninger	79.879	2.059
	Omsætningsaktiver i alt	3.989.862	3.081
	Aktiver i alt	24.801.397	25.065



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.346.535	16.244
	Overført resultat	5.663.352	8.275
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
	Egenkapital i alt	22.244.887	24.741
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	225.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	225.000	0
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	0	35
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.208	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.800	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.074.496	247
	Selskabsskat	199.304	9
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10
	Anden gæld	202	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.331.510	289
	Gældsforpligtelser i alt	2.331.510	324
	Passiver i alt	24.801.397	25.065
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	16.244.470	8.274.233	122.000	24.740.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	102.065	1.089.119	135.000	1.326.184
Foreslået ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-3.700.000	0	-3.700.000
	100.000	16.346.535	5.663.352	135.000	22.244.887



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.000	55
	55.000	55
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	176.528	23
Årets regulering af udskudt skat	225.000	0
	401.528	23
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	5.054.675	5.055
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-2.019.675	0
Kostpris 31. december 2024	3.035.000	5.055
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	545.325	0
Årets regulering til dagsværdi	1.025.000	545
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-280.325	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	1.290.000	545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.325.000	5.600

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på henholdsvis 64 m² beliggende i København.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom. Den opgjorte dagsværdi er fastsat af ledelsen på basis af sammenlignelige salg af gennemført af tilsvarende ejendomme.



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	140.000	140
Kostpris 31. december 2024	140.000	140
Opskrivninger 1. januar 2024	16.244.470	2.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.065	13.584
Opskrivninger 31. december 2024	16.346.535	16.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.486.535	16.384
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	12.500	13
Kostpris 31. december 2024	12.500	13
Nedskrivninger 1. januar 2024	-12.500	-13
Nedskrivninger 31. december 2024	-12.500	-13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
6. Deposita		
Deposita i alt	35.208	35
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.208	0
	0	35
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhvilver ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


